## מועצה אזורית מטה בנימין

בס"ד

ט"ז בשבט תשע"ו
26 בינואר 2016

### תקצירית מהמועצה האזורית

**פיגוע בבית חורון:** השבוע שוב אירע פיגוע קשה בתוך יישוב – ובו נרצחה צעירה ונפצעה תושבת נוספת. אנו שבים ומתריעים בפני הממשלה כי ההסתה החמורה המתרחשת כל העת בכלי התקשורת הרשמיים של הרשות הפלשתינית חייבת להיפסק.